Home

Rerum omnium precipuarum.

Ignorantia voluntarium etiam occultum, irregularitatem  
 inducit, lib. 7. cap. 7. num. 16  
 Homicidium voluntarium occultum, irregularitatem cau-  
 det, lib. 7. cap. 12. num. 15  
 Homicidium singularis solum excommunicari potest, & quare  
 hoc, lib. 1. cap. 8. num. 1  
 Homicidium, aut famam suam defendendo, cum alterius  
 occasione, quando irregularis efficiatur, lib. 6. cap. 17. nu-  
 mer. 13  
 Homicidium Canonicas in excommunicatione, & peccato mor-  
 tali recitans, precepto de horis recitandis latifacit, lib. 2.  
 cap. 7. num. 7  
 Homicidium Canonicas cum excommunicato recitans non peccat  
 irregulariter, lib. 2. cap. 11. num. 22  
 Homicidium Canonicas sine attentione recitantes, an satisfaciunt,  
 ut fructus beneficii percipere possunt, lib. 3. capit. 4. nu-  
 mer. 23  
 Homicidium ad recitandas, vel ratione beneficii, vel ordinis, vel  
 religionis quis obligari potest, lib. 4. cap. 5. num. 10  
 Homicidium Canonicas, an bini, vel terni simul tempore Cessatio-  
 nis à Divinis recitare possit, lib. 5. cap. 19. num. 4  
 Homicidium Canonicas, Episcopi, & Regulares, ut simul cum alii  
 recitare possint tempore cessationis, privilegium habent,  
 ibid. num. 5  
 Homicidium in domo, superueniente excommunicato, quan-  
 do exire teneatur, lib. 2. cap. 13. num. 14  
 Homicidium intersequi quis dicendus ut pena contra hostili-  
 ter aliquem insequentem latam incurrat, lib. 3. capit. 1.  
 num. 7  
 Homicidium mortuum excommunicari posse affirmans, ab au-  
 ctore reprobat, lib. 1. cap. 8. num. 9  
 Homicidium subiectionis, filium sub potestate patris existente  
 excusat, ut cum patre excommunicato participare valeat  
 & quare, lib. 2. cap. 14. num. 9

I

Ignorans inuincibiliter mandatum superioris, contrafa-  
 ciendo penam non incurrit, lib. 1. cap. 18. num. 22  
 Ignorans inuincibiliter Statuta inferiorum, quibus aliquid  
 iure Divino damnatum, sub pena excommunicationis  
 prohibetur, contrafaciendo, non est excommunicatus, lib.  
 1. cap. 8. num. 24  
 Ignorans excommunicationem imponi à iure ob Clerici  
 percussorem, irregularis est, si facti memor, Ordines in  
 eo statu suscipiat, lib. 1. cap. 18. num. 29  
 Ignorans penam civilem alicui criminis impositam, illud  
 committens, penam legis non euadit, lib. 1. capit. 18. nu-  
 mer. 30  
 Ignorans inuincibiliter Canonem Papae, excommunicatio-  
 nis penam pro delicto etiam iure Divino damnato, et si  
 factum aliàs esse illicitum, delictum illud commit-  
 tendo, non est excommunicatus, ibid. num. 31  
 Ignorans probabiliter se excommunicatum, celebrando, nec  
 peccat, nec irregularis est, lib. 1. capit. 18. num. 36  
 Ignorantia omnis, an ab excommunicatione excuset, lib. 1.  
 cap. 18. num. 1  
 Ignorantia triplex est, crassa, affectata, & probabilis, seu in-  
 uincibilis, ibid. num. 2  
 Ignorantia in communi, quid denotet, ibid. num. 3  
 Ignorantia affectata quid sit, ibid. num. 4  
 Ignorantia crassa seu supina, quanam sit, ibid. num. 4  
 Ignorantia inuincibilis, quae dicatur, ibid. num. 6  
 Ignorantia, quae à culpa mortali excusat, etiam ab excommu-  
 nicatione excusabit, lib. 1. cap. 18. num. 8  
 Ignorantia, alia est iuris, alia facti, & quid utraque sit, ibid.  
 num. 9  
 Ignorantia crassa nec à culpa mortali, nec ab excommunica-  
 tione excusat, ibid. num. 10  
 Ignorantia inuincibilis facti, aut iuris, à peccato, & excommu-  
 nicatione excusat, lib. 1. cap. 18. num. 14  
 Ignorantia inuincibilis circumstantia, quae speciem peccati  
 constituit, aut grauiorem reddit, à culpa, & excommuni-  
 catione excusat, ibid. num. 15  
 Ignorantia inuincibilis Canonis, penam excommunicatio-  
 nis inferentis pro actu lege Divina non damnato, sed so-  
 lum iure positivo, à culpa, & ab excommunicatione excu-

fat, lib. 1. cap. 18. num. 12  
 Ignorantia crassa, contrafaciens mandato superioris, à pe-  
 na non excusat, lib. 1. cap. 18. num. 25  
 Ignorantia probabilis penae à lege civili pro delicto imposi-  
 ta, non excusat à pena legis ordinaria, & quare, lib. 1. cap.  
 18. num. 37  
 Ignorantia facti, participantem cum excommunicatio excu-  
 sat, dummodo probabilis sit, lib. 2. cap. 14. nu. 12  
 Ignorantia facti probabilis, seu inuincibilis quanam censen-  
 da est, ibid. num. 23  
 Ignorantia probabilis non est, quando quis ignorat id, quod  
 in parochia, aut à vicinis publicè scitur, ibid. num. 24  
 Ignorantia iuris inuincibilis, participantem cum excommu-  
 nicatis excusat, lib. 2. cap. 14. num. 28  
 Ignorantia probabilis facti, non autem crassa, à penis vio-  
 lantibus censuras Ecclesiae inflictiis, excusat, lib. 2. capit. 15  
 num. 24  
 Ignorantia probabilis quando à pena excuset, lib. 3. cap. 27.  
 num. 4  
 Ignorantia quanam censeatur in totum, vel in parte à pe-  
 na excusare, lib. 4. cap. 11. num. 13  
 Ignorantia quanam Clericos ab omni peccato interdictum  
 violantes excuset, lib. 5. cap. 14. num. 6  
 Ignorantia reuocationis interdicti, violatores ab irregulari-  
 tate excusat, lib. 5. cap. 15. num. 6  
 Ignorantia duplex est, vna iuris, altera facti, & quid utraque  
 sit, lib. 7. cap. 8. num. 8  
 Ignorantia iuris in rebaptizante, vel rebaptizato ab irregu-  
 laritate non excusat, lib. 7. cap. 8. num. 13  
 Ignorantia iuris in rebaptizantibus, an in aliquo inculcata  
 esse possit, ibid. num. 14  
 Ignorantia probabilis alicuius censuræ, actum ordinis sacri  
 exercentem solemniter, ab irregularitate excusat, lib. 7. ca-  
 pit. 9. num. 22  
 Ignorantia probabilis, sicut à peccato, ita ab irregularitate ex  
 peccato incurrenda, excusat, ibid. num. 23  
 Ignorantia probabilis facti, non iuris, excommunicatum ab  
 incurfu irregularitatis ob ordinis sacri susceptionem, ex-  
 cusat, lib. 7. cap. 10. num. 15  
 Ignorantiam facti probabilem, quis habere censeatur, lib. 7.  
 cap. 8. num. 10  
 Ignoranter rebaptizatus, & postea secundum, illum bap-  
 tismum ratum habens, an sit irregularis, lib. 7. cap. 8. num. 15  
 Illegitimè natus quibus modis legitimari possit, lib. 6. cap. 10.  
 num. 2  
 Illegitimè natus, & per subsequens matrimonium legitimus  
 factus eo ipso absque vlla dispensatione ad omnes ordi-  
 nes promoueri potest, ibid. num. 13  
 Illegitimè natus ut per subsequens matrimonium legitimus  
 fiat quid requiratur ibid. num. 15  
 Illegitimus quamuis irregularis siq. patris tamen iniquitatem  
 portare non censeatur, lib. 6. cap. 10. num. 3  
 Illegitimus, ut per subsequens matrimonium parentum fiat  
 legitimus, satis est matrimonium ratum, quamuis non sit  
 consummatum, lib. 6. cap. 10. num. 28  
 Illegitimus, ut per subsequens matrimonium parentum le-  
 gitimeretur, satis, parètes habiles sint ad contrahendum, in-  
 uentis prolis, parentes habiles sint ad contrahendum in-  
 ter se matrimonium, ibid. num. 29  
 Illegitimus ordinatus, an, & quando peccet, & irregularis  
 sit, lib. 6. cap. 10. num. 37  
 Illegitimus ad ordines promotus, celebrando postea, irregu-  
 laritatem nouam non incurrit, ibid. num. 38  
 Illegitimus ad ordines Minores, & beneficia simplicia Epi-  
 scopus legitime, seu dispensare potest, lib. 6. capit. 11. nu-  
 mer. 8  
 Illegitimi, & legitimi quanam censeantur, lib. 6. cap. 10. num. 1  
 Illegitimi tam ad ordines quam ad beneficia iure canonico  
 irregulares sunt & quare, ibid. num. 2  
 Illegitimi ut plurimum paternae incontinentiæ imitatores, &  
 male morigerati esse solent, lib. 6. cap. 10. num. 4  
 Illegitimi fueri viri insignes multi & quanam, ibidem. nu-  
 mer. 5  
 Illegitimi etiam per subsequens matrimonium legitimati,  
 aut super defectu Natalium auctoritate Apostolica di-